
LISTA E PJESËMARRËSVE 
 

“DIABETI MELLITUS TIP 1 TE FËMIJËT DHE DIABETI GESTACIONAL” 
 

Data: 13.06.2019 Ora: 13.00.-16.00 HOTEL SOKRATI, TIRANË 
 

Lektorët 
 

Nr. 

Rendor 

Emër Mbiemër Profesioni/Specialiteti Institucioni 

1. DR. ADRIANA LAPARDHAJA ENDOKRINOLOGE POLIKLINIKA E 

SPECIALITETEVE NR.1 

2. DR. DASHAMIR GJERGJI ENDOKRINOLOG POLIKLINIKA E 

SPECIALITETEVE NR. 3 

3. DR. ERSIDA GOLEMI ENDOKRINOLOGE POLIKLINIKA E 

SPECIALITETEVE NR. 3 

 
 

Pjesëmarrësit 
 

Nr. 

Rendor 

Emër Mbiemër Profesioni/Specialiteti Institucioni 

1. ALBI GOLEMI MJEK I PËRGJITHSHËM Q.SH.SHKODËR 

2. VERI DOGJANI MJEK I PËRGJITHSHËM URGJENCA TIRANË 

3. ALEKSANDËR KOKA MJEK FAMILJE Q.SH.NR.3 

4. DRILONA DUSHAJ (HOXHA) MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.4 

5. AIDA DEMA (MARA) PEDIATRE Q.SH.NR.3 

6. VALMIRA ALLAJBEJ PEDIATRE Q.SH.NR.10 



7. LUIZA KOLASI PEDIATRE FSHMT 

8. TRËNDELINA MULLAYMERI INFERMIERE Q.SH.NR.3 

9. ERINDA ÇELA INFERMIERE Q.SH.NR.3 

10. MARGARITA KACIDHE INFERMIERE Q.SH.NR.1 

11. TRENDELINË MBRESHTANI INFERMIERE Q.SH.NR.1 

12. MIMOZA MICI INFERMIERE QSUT 

13. DALLENDYSHE KOCI INFEMIERE QSUT 

14. LEONORA SHIRA INFERMIERE U.T. 

15. VITORE LLESHI INFERMIERE Q.SH.NR.3 

16. ERIOLA MIRAKA INFERMIERE Q.SH.NR.10 

17. LULJETA DEMA INFERMIERE Q.SH.NR.10 

18. UJËZA HYKA INFERMIERE Q.SH.NR.10 

19. HEDIE MULGECI INFERMIERE Q.SH.NR.10 

20. KUJTIME LEKA INFERMIERE Q.SH.NR.10 



21. FATIME GJURA INFERMIERE Q.SH.NR.10 

22. ORTENCA KARAJ INFERMIERE Q.SH.NR.1 

23. EMANUELA BRAMA INFERMIERE Q.SH.NR.1 

24. AFËRDITA SULAJ INFERMIERE Q.SH.NR.1 

25. ALBA HALILAJ INFERMIERE SPITALI AMERIKAN 

NR.2 

26. VASHË ÇERA INFERMIERE Q.SH.NR.1 

27. ANTONELA KUME INFERMIERE Q.SH.NR.1 
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